
 

Dane aktualne na dzień: 28-04-2024 07:17

Link do produktu: https://mielectronics.pl/etui-karl-lagerfeld-glitter-floatting-charms-do-apple-
iphone-7-8-se-2020-se-2022-p-8614.html

  
Etui Karl Lagerfeld Glitter
Floatting Charms do Apple
iPhone 7 / 8 / SE 2020 / SE
2022

Cena 75,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy A060306

Kod producenta KLHCI8ROGO

Kod EAN 3700740444580

Producent Karl Lagerfeld

Opis produktu
Wyjątkowa kolekcja akcesoriów do telefonów zaprojektowana przez Karla Lagerfelda – ikonę mody, światowego
projektanta, artystę i fotografa a także dyrektora domu mody Chanel. Jego projekty są cenione na całym świecie a wizerunek
utożsamiany z najwyższą klasą i prestiżem. Dzięki tym cechą powstały oryginalne i ekskluzywne akcesoria które dbają nie
tylko o bezpieczeństwo Twojego telefonu ale także o jego niecodzienny wygląd.

Etui Karl Lagerfeld Glitter Floatting Charms przeznaczono do ochrony przed porysowaniem iPhone’a. Wykonane jest z 
wytrzymałego TPU, które cechuje się elegancją oraz smukłością. Telefon jest bezpiecznie umieszczony w etui które
osłania go po bokach oraz z tyłu i idealnie komponuje się z iPhone'm. Żeby nadać niesamowitego efektu, konstrukcja
zawiera w sobie substancje z mnóstwem swobodnie pływającego brokatu oraz pływające elementy, który przy
każdym ruchu opływa całe etui i błyszczy przyciągając uwagę. Etui zapewnia ochronę przez przypadkowymi zarysowaniami
urządzanie oraz osłania przyciski smartfonu. Obudowa zapewni swobodny dostęp do wszystkich
przycisków funkcjonalnych, gniazd i portów telefonu, jednocześnie nie ograniczając jego funkcjonalności.

Dedykowane dla: Apple iPhone 7 / 8 / SE 2020 / SE 2022 (4,7")

Kolor: przezroczysty / złoty

Główne cechy etui Karl Lagerfeld Glitter Floatting Charms:

Wyprodukowane na licencji Karla Lagerfelda
Przyjemna w dotyku faktura etui
Niesamowity efekt – przemieszczanie się brokatu
Logo Karl Lagerfeld na froncie etui
Wykonany z wytrzymałego TPU
Swobodny dostęp do wszystkich przycisków, gniazd i portów
Ochrona tyłu, boków i przycisków urządzenia
Idealne dopasowanie do urządzenia
Etui jest kompatybilne z bezprzewodowym ładowaniem oraz Apple Pay

 

W zestawie:

1 x etui Karl Lagerfeld Glitter Floatting Charms
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